
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 
 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1  

 

Direzione: V Ambiente e Pianificazione 
Servizio: Prevenzione e coordinamento attività Datore di lavoro 
 
OGGETTO:   Acquisto elmetti protettivi di sicurezza  per il personale di nuova assegnazione. Rettifica CIG.  

CIG: Z7D2AE9220 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 
con delega di funzioni  

 
PREMESSO CHE con Determina n. 1173 del 3 dicembre 2019 è stato approvato l'affidamento alla ditta 
Errebian spa dell'acquisto di elmetti protettivi di sicurezza; 

CHE nella suddetta Determina viene citato il Cig Z852AE9157 differente da quello effettivamente rilasciato 
ovvero il Cig Z7D2AE9220; 

CONSIDERATO CHE per la restante parte la Determina n. 1173 deve considerarsi non modificata e, pertanto, 
integralmente confermata; 

CHE occorre procedere alla rettifica della Determina suddetta per la sola parte del codice identificativo di gara; 

CHE la presente Determina non comporta alcun impegno di spesa; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e 
amministrativa; 

Visto lo Statuto Provinciale; 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il regolamento sui controlli interni; 

VERIFICATA l’insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

 

DETERMINA 

Per quanto in premessa, 

196 06/02/2020

162 10/02/2020



 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2  

RETTIFICARE la Determina n. 1173 del 3 dicembre 2019 per la sola parte del codice identificativo di gara CIG 
sostituendo Z852AE9157 con Z7D2AE9220 , confermando  integralmente il contenuto della restante parte; 

DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile e i 
provvedimenti di competenza.    

         Il Responsabile P.O del Servizio 

              con delega di funzioni 
          ai sensi ex art 17 c. 1 bis D.Lgs. 165/2001 

                                                                                                                                det. dir. n. 15 del  7 gennaio 2020 
           dott.  Sandro Mangiapane  
 
 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con 
deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole e si attesta 
che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente. 
  
     
                       Il Responsabile P.O del Servizio 

              con delega di funzioni 
          ai sensi ex art 17 c. 1 bis D.Lgs. 165/2001 

                                                                                                                                det. dir. n. 15 del  7 gennaio 2020 
              dott.  Sandro Mangiapane  


